
Zápis z jednání školské rady při Základní škole Pozlovice 

Datum konání: 14. 3. 2013 

Přítomni:  Mgr. Bílová Marta 

 Mgr. Hanáčková Pavlína  

Bc. Dědková Ivana  

Martinec Tomáš  

Ing. Novák Petr  

Švadleňáková Dagmar 

 

Hosté:   Mgr. Hořák Jaroslav, ředitel školy 

Program: 

1. Noví členové 

2. Volba předsedy školské rady 

3. Volba člena školské rady do konkurzní komise 

4. Příprava na schůzku s členy rady městyse 

5. Různé 

6. Závěr 

 

ad 1.)  Ředitel školy přivítal všechny přítomné, kteří byli zvoleni do ŠR dne 30. 1. 2012. Za 

zřizovatele školy byli zvoleni: Mgr. Marta Bílová, Tomáš Martinec, z řad pedagogických 

pracovníků Bc. Ivana Dědková, Mgr. Pavlína Hanáčková, za zákonné zástupce nezletilých 

žáků Dagmar Švadleňáková a Ing. Petr Novák. 

ad 2.)  Tajným hlasováním byl zvolen nový předseda školské rady, kterým se stal Ing. Petr Novák. 

ad 3.)  Zástupcem členů školské rady do konkurzní komise v souvislosti s vyhlášením konkurzu na 

funkci ředitele/ředitelky Základní školy Pozlovice, okres Zlín byl zvolen Ing. Petr Novák 

ad 4.)  Termín schůzky, na které bude projednávána koncepce základního školství od školního roku 

2013/14 a činnosti Základní školy v Pozlovicích, je stanoven na 18. 3. 2013. Do tohoto data je 

nutné, aby ředitel školy připravil ekonomickou rozvahu pro případ, že bude zachován stávající 

provoz školy a pro situaci, že dojde k omezení provozu (např. úprava počtu nepedagogických 

pracovníků, vyčíslení potřebných nákladů, pro dofinancování provozu ze strany zřizovatele) 

ad 5.)  Ing. Novák požádal ředitele školy o doplnění chybějících dokumentů (výroční zpráva školy). 

ad 6.)  Ing. Novák poděkoval všem přítomným za účast, další jednání rady se uskuteční 18. 3. 2013 

 

 

V Pozlovicích 14. 3. 2013 

 

 

Zapsala:  Bc. Ivana Dědková ……………………… 

 

 

Ověřil:   Ing. Petr Novák  ……………………… 
   


